«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Брыкаланск"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  18 апреля   2011 года                                                                                          № 7

  Республика Коми, с.Брыкаланск

О местах отбывания наказания

в виде исправительных работ

на территории сельского поселения

«Брыкаланск».

В соответствии  с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Брыкаланск», по согласованию с УИИ № 16 ФБУ «МРУИИ № 2 ГУФСИН России по Республике Коми»

администрация сельского поселения «Брыкаланск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ для осужденных  к исправительным  работам:

-Администрация сельского поселения «Брыкаланск»

2. Руководителям организаций, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить:

            -   резерв рабочих мест по возможности;

- прием на работу лиц, осужденных к отбыванию наказания  по направлению уголовно -  исполнительной инспекции, с соблюдением требований трудового законодательства Российской Федерации;

               - исполнение обязанностей администраций предприятий, предусмотренных Уголовно – исполнительным кодексом Российской Федерации.

              3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

             4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальных стендах сельского поселения «Брыкаланск».

5. В связи с вступлением в действие настоящего постановления признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения  «Брыкаланск» от 04 июля 2008 г. № 10.

Глава сельского поселения «Брыкаланск»                                                          В.В.Бабиков

Согласовано:

Начальник УИИ № 16 МРУИИ № 2
ГУФСИН России по Республике Коми

______________________Сапьяник А.Е.